

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.108/2024**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.311/2024****MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO****TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de OPME - Bucomaxilo, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã pelo, período de 01 (um) ano, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
SISTEMA 2.0 MM						
1	Placa reta 8 furos c/parafusos correspondentes		Unid	10	R\$ 601,41	R\$ 6.014,10
2	Placa reta 10 furos c/parafusos correspondentes		Unid	10	R\$ 1.090,16	R\$ 10.901,60
3	Placa reta 12 furos c/parafusos correspondentes		Unid	10	R\$ 1.143,48	R\$ 11.434,80
4	Placa reta 4 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unid	14	R\$ 912,61	R\$ 12.776,54
5	Placa reta 6 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unid	14	R\$ 993,45	R\$ 13.908,30
6	Placa reta 8 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unid	14	R\$ 601,41	R\$ 8.419,74
SISTEMA 1.5 MM						
7	Placa reta 8 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	11	R\$ 988,62	R\$ 10.874,82
8	Placa reta 10 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	11	R\$ 1.650,00	R\$ 18.150,00
9	Placa reta 12 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	11	R\$ 860,79	R\$ 9.468,69

PROCESSO Nº: 12.311/2024
RUBRICA: _____
FOLHA: _____

10	Placa reta 16 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	11	R\$ 1.114,14	R\$ 12.255,54
11	Placa reta 4 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	11	R\$ 428,36	R\$ 4.711,96
12	Placa reta 6 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	11	R\$ 535,09	R\$ 5.885,99
13	Placa reta 8 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	11	R\$ 521,09	R\$ 5.731,99
14	Placa em forma de "L" 4 furos direito c/ parafusos correspondente, com ponte		Unid	11	R\$ 778,45	R\$ 8.562,95
15	Placa em forma de "L" 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, com ponte		Unid	11	R\$ 778,45	R\$ 8.562,95
16	Placa em forma de "L" 6 furos direito c/ parafusos correspondente, com ponte		Unid	11	R\$ 1.650,00	R\$ 18.150,00
17	Placa em forma de "L" 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, com ponte		Unid	11	R\$ 1.650,00	R\$ 18.150,00
18	Placa em forma de "L" 4 furos direito c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unid	11	R\$ 872,66	R\$ 9.599,26
19	Placa em forma de "L" 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unid	11	R\$ 872,66	R\$ 9.599,26
20	Placa em forma de "L" 6 furos direito c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unid	11	R\$ 1.411,00	R\$ 15.521,00

PROCESSO Nº: 12.311/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

21	Placa em forma de "L" 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondente, sem ponte		Unid	11	R\$ 1.411,00	R\$ 15.521,00
22	Placa em Y (4 furos) com parafusos correspondentes		Unid	8	R\$ 1.411,00	R\$ 11.288,00
23	Placa em X 4 furos com parafusos correspondentes		Unid	8	R\$ 473,97	R\$ 3.791,76
24	Placa em X 6 furos com parafusos correspondentes		Unid	8	R\$ 487,35	R\$ 3.898,80
25	Placa em duplo T oblíqua direita 5 furos com parafusos correspondentes		Unid	8	R\$ 859,06	R\$ 6.872,48
26	Placa em duplo T oblíqua esquerda 5 furos com parafusos correspondentes		Unid	8	R\$ 859,06	R\$ 6.872,48
27	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm direita		Unid	8	R\$ 96,94	R\$ 775,52
28	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm esquerda		Unid	8	R\$ 96,94	R\$ 775,52
29	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm direita		Unid	8	R\$ 96,94	R\$ 775,52
30	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm esquerda		Unid	8	R\$ 96,94	R\$ 775,52
COMPLEMENTOS						
31	Manta de titânio (80x180x0,6mm)		Unid	9	R\$ 2.000,00	R\$ 18.000,00
32	Parafusos de bloqueio maxilomandibular		Unid	19	R\$ 259,23	R\$ 4.925,37
					TOTAL: R\$ 292.951,46	

PROCESSO Nº: 12.311/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____